
Ērģemes pagasta patanka čempionāta “Vasara 2019” 
NOLIKUMS 

Mērķis. 
Veicināt aktīvu dzīves veidu un saturīgu brīvā laika pavadīšanu, kā arī 
popularizēt petanka sporta veidu Valkas novadā. Noskaidrot labākos petanka 
spēlētājus. 
Laiks un vieta. 
Sacensības notiks 20 posmos no 2019.gada 25.aprīļa līdz 2019.gada 05. 
septembrim, katru ceturtdienu (+ finālposms 12 septembrī). Posmu sākums plkst. 
18:00. Sacensības norisināsies Ērģemes petanka laukumos (īpaši nelabvēlīgu 
laika apstākļu gadījumā hallē) Valkas novada Ērģemē. 
Sacensību vadība. 
Sacensības organizē sporta klubs “Petanks Ērģeme”, sadarbībā ar Valkas novada 
domi. Sacensību galvenais tiesnesis Mārcis Krams (t. 26449270). 
Sacensību dalībnieki. 
Sacensībās drīkst piedalīties jebkurš spēlētājs, kurš ievēro šīs spēles noteikumus. 
Katrs dalībnieks personīgi atbild par savu veselības stāvokli. 
Sacensību norise. 
Sacensību posmu izspēles formāts atkarīgs no dalībnieku skaita katrā posmā -
vienspēles, ja uz posmu ieradušies līdz 11 dalībniekiem, dubultspēles - 12 līdz 24 
dalībniekiem, trijnieki, ja pieteikušies vairāk par 25 dalībniekiem. Komandas 
tiks veidotas uz vietas salozējot dalībniekus pa pāriem vai trijniekiem. 
Kopvērtējumā tiks vērtēti 14 labākie posmi no 20. Katrā posmā uzvarētājs saņem 
tik punktus, cik dalībnieki (komandu) ir startējuši attiecīgajā posmā. Otrā vieta 
par punktu mazāk utt.  Pēdējā vieta saņem 1 punktu. Dubultspēļu un trijnieku 
gadījumā punktus saņem katrs komandas spēlētājs atsevišķi.  Kopvērtējumā 
katram dalībniekam punkti tiek skaitīti individuāli. 4 dalībnieki ar lielāko punktu 
summu 14 posmos iekļūst finālā, kurš norisināsies 2019.gada 12.septembrī. 
Finālā tiek aizvadīts 3 apļu turnīrs vienspēlēs. Tie čempionāta dalībnieki, kuri 
neiekļūst finālā, var piedalīties Čaiņika kausa izcīņā, kurā norisināsies pralēli 
finālam (izspēle atkarībā no dalībnieku skaita). 
Apbalvošana. 
Apbalvoti tiks 1.-3. vietu ieguvēji ar organizatoru sagādātajām balvām. Posmos 
apbalvošana nav paredzēta. 
Pieteikumi.   Pieteikšanās katra posmā uz vietas līdz 17:50.


